

FÖRBUNDSMÖTE

2012-04-21



VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2011

SVENSKA GÅNG- och VANDRARFÖRBUNDET

Svenska Gång- och Vandrarförbundet

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011

INNEHÅLL	Sid
Ordföranden har ordet	2
Verksamhetsberättelse	3
Förbundsstyrelse, kommittéer och utskott	3
Utmärkelseverksamhet	4
Kansliverksamhet	5
Tävlingskommittén	5
• Tävlingsverksamhet	5
• Veteranverksamhet	7
• Tävlingsresultat	8
• Domarverksamhet	22
• Ungdomsverksamhet	22
• Idrottslyftet	27
• Utbildningsverksamhet	27
Vandringskommittén	27
Tjejgång	28
Årsredovisning med förvaltningsberättelse	Skickas ut senare

Svenska Gång- och Vandrarförbundet

Verksamhets- och Förvaltningsberättelse 2011

Manus

Folke Andersson, Karin Dahl, Birger Fält, Börje Hansson, Barbro Carlberg Lindgren, Christer Svensson, Alexandra Kreuzer Boberg, Mariette Hassmer Trojje, Tommy Schill

Ordföranden har ordet

Efter, på dagen, 5 år lämnar jag ordförandeposten i Svenska Gång – och Vandrarförbundet.

Jag lämnar därmed mitt sista förtroendeuppdrag inom idrotten. En period som under 30 år präglat min och min familjs vardag. Den kommande sommaren räknar jag med blir den första under de trettio åren som jag kan åka upp till vårt sommarställe utan en portfölj fylld med papper som ska läsas eller besvaras, eller löner och skatter som ska betalas. Men det är inget av uppdragen inom idrotten som jag ångrar, men naturligtvis finns det stunder då man undrar över varför man åtagit sig de olika rollerna.

Mina fem år inom SGVF har naturligtvis även de varit både roliga och intressanta, men också med perioder av problem som man gärna avstår från. Har dock lärt känna många nya intressanta personer som brinner för sin idrott och som jag hoppas kunna ha kontakt med även i framtiden.

Det gångna året har arbetet förutom det ordinarie ordförandeuppdraget bestått i utredningsarbetet om en eventuell sammanslagning med friidrotten. Ett arbete som pågått från tidig vår fram till ett extra förbunds möte i februari 2012. Trots att frågan är långt ifrån ny och att Sverige är ensamt i världen om ett eget gångförbund har utredningen väckt mycket starka känslor. *Det går för fort och vi lägger oss platt för friidrotten* har varit mångas synpunkter. Arbetet i utredningsgruppen, som bestått av representanter från båda förbunden, har skett i en positiv anda och varit mycket stimulerande. Det förslag som gruppen lade fram i början på 2012 har varit uppe på vårt extra FM i februari och även på SFIF:s FM i mars 2012. Resultatet, som vi alla nu känner till, blev ett ja till samgående på vårt extramöte, medan friidrotten röstade nej till förslaget.

Därmed är frågan om ett samgående inte längre aktuell och det gäller nu för kommande styrelse och övriga ”gångarsverige” att enas kring en färdriktning för att lyfta verksamheten från den vågdal gången befunnit sig i under en lång period. Det kommer att krävas mycket arbete och då framförallt på rekryteringssidan, där vi har stora problem att attrahera dagens unga i den fysiskt krävande sporten gång.

Förbundets ekonomi är stark och ger möjligheter till satsning på både tävlingsgång och vandring. Det finns dock en betydande risk att om inte ungdomsverksamheten ökar att RF-stödet minskar i framtiden. Vi ser redan en nedgång på stödet för 2012.

Vad som hänt i övrigt på de olika områdena finner Du i redovisningen i verksamhetsberättelsen.

Jag vill också passa på att tacka alla som jag haft förmånen att samarbeta med, framförallt personalen och mina styrelseledamöter under de fem åren. Jag har övervägande positiva minnen från våra möten. Jag kommer naturligtvis att följa gångsporten även i fortsättningen och vi lär säkert träffas på någon tävling i framtiden.

Jag önskar kommande styrelse lycka till i sitt arbete.

Folke Andersson

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011

Styrelsen för Svenska Gång- och Vandrarförbundet får härmed avge följande berättelse över verksamheten för tiden 1 januari – 31 december 2011.

Återblick på Gångting 2011

Gångting 2011 hölls på Scandic Hotel Örebro Väst 12 – 13 mars 2011

Första Gångtinget

Vid Förbundsmötet 2009 beslutades om att övergå till FM vartannat år, med ett Gångting under ”mellanåret”. Det första Gångtinget genomfördes i mars 2011 i samband med Inomhus-SM i Örebro. Ca 35 personer kunde ägna lördag eftermiddag och söndag förmiddag åt frågor kring Förbundets framtid. Frågan om ett ev. samgående med Svenska Friidrottsförbundet var den ”hetaste” punkten på dagordningen, men även andra frågor var uppe till information och debatt.

Lördag eftermiddag började med god mat samt utdelning av utmärkelser, innan själva ”Tinget” med de frågor som skulle avhandlas startade.

Tanken med Gångtingen är att ge medlemmarna möjlighet att diskutera och fördjupa sig i enskilda frågor som ett Förbundsmöte inte har utrymme för. Denna form av mötesplats finns stora möjligheter att utveckla i framtiden. Kanske bör medlemmarna ges möjlighet lämna förslag på vilka ärenden som ska behandlas på framtida Gångting.

FÖRBUNDSSTYRELSE, KOMMITTÉER OCH UTSKOTT

Förbundsordföranden	Folke Andersson	Eskilstuna
Ledamöter 2010-2012	Börje Hansson Karin Dahl	Borås Farsta
Ledamöter 2010-2014	Mariette Hassmer Troije Birger Fält Roger Magnusson	Herrljunga Norsborg Tibro
Styrelsesuppleanter 2010-2012	Alexandra Kreuzer Boberg Mikael Sandaeus Elin Johansson	Uppsala Västerås (t.o.m. 2011-10-17) Sala
Hedersledamöter	Bertil Sjöberg Alan Scott	Solna Lundsbrunn

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret 2011 haft 4 protokollförda sammanträden.

Verkställande utskottet	Folke Andersson, ordf., Börje Hansson, Mariette Hassmer Troije
Vandringskommittén	Mariette Hassmer Troije Roger Magnusson, Ove Sand, Gunnar Wall
Tävlingskommittén	Börje Hansson, ordf, Birger Fält (TU), Christer Svensson (Veteran), Siw Karlström (Förbundskapten)
Tävlingsverksamheten	Birger Fält, ordf., Siw Karlström (Förbundskapten),
Domarverksamheten	Börje Hansson, ordf. Anna Johannesson, Bengt Bengtsson
Utbildningsverksamheten	Mariette Hassmer Troije
Ungdomskommittén	Alexandra Kreuzer Boberg ordf., Karin Dahl
Idrottslyftet	Roger Magnusson
Arbetsgruppen för Tjevgång	Folke Andersson, Barbro C Lindgren och Anne Forsberg
Kommittén för utmärkelser	Tommy Schill, ordf., Alan Scott, Birger Fält och Vidar Martinell
Redaktionsansvarig	Anne Forsberg
Valberedning	Ernst Larsson, ordf., Kerstin Grahn, Susanne Johannesson, Jerker Samuelsson, Anna Johannesson
Revisorer	Åke Pettersson, Christer Grunder
Revisorssuppleanter	Bo Sunesson, Marc Hagberg

UTMÄRKELSEVERKSAMHET

Följande utmärkelser har utdelats under verksamhetsåret 2011:

SGVF:s FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD

Calle Bengtsson	Göteborg	Västsvenska GVF
Ulf-Peter Sjöholm	Växjö	Smålands GVF

SGVF:s FÖRTJÄNSTMEDALJ I SILVER

Mai Junker	Lundsbrunn	Västergötlands GVF
Ove Sand	Lundsbrunn	Västergötlands GVF
Roger Magnusson	Tibro	Västergötlands GVF

SGVF:s FÖRTJÄNSTDIPLOM

Joel Svensson	Göteborg	Västsvenska GVF
Pia Magnusson	Tibro	Västergötlands GVF

SGVF:s BORDSTANDAR

KFUM Örebro	Örebro	Närkes GVF
Bengt Bengtsson 50 år	Göteborg	Västsvenska GVF

SGVF:s HEDERSTECKEN AKTIVA TÄVLINGSVERKSAMHET

Mari Olsson	GK Steget	Västsvenska GVF
-------------	-----------	-----------------

SGVF:s HEDERSTECKEN LEDARE TÄVLINGSVERKSAMHET

Jan-Erik Andersson	IF Nornan	Dalarnas GVF
--------------------	-----------	--------------

SGVF:s HEDERSTECKEN LEDARE MOTIONSVERKSAMHET

Alan Scott	VK Lundsbrunn	Västergötlands GVF
------------	---------------	--------------------

HEDERSPLAKETT FÖR AKTIVA

Brons 8 poäng

Andreas Gustafsson	GK Steget	Västsvenska GVF	2010
--------------------	-----------	-----------------	------

Silver 18 poäng

Mari Olsson	GK Steget	Västsvenska GVF	2010
-------------	-----------	-----------------	------

Guld 24 poäng

Mari Olsson	GK Steget	Västsvenska GVF	2010
-------------	-----------	-----------------	------

STORA GRABBARS MÄRKE

Nr 79 Andreas Gustafsson	GK Steget	Västsvenska GVF
--------------------------	-----------	-----------------

SGVF:s ELITMÄRKE

Anatole Ibáñez	Eskilstuna FIF	Södermanlands GVF
Podebrady	20 km	tid: 1.23.30 2010-04-10

SGVF:s ELITMÄRKE

Perseus Karlström	Eskilstuna FIF	Södermanlands GVF
Podebrady	20 km	tid: 1.25.32 2010-04-10

KANSLIVERKSAMHET 2011

Kansli

Under 2011 har kansliet varit förlagt till Kvibergs Idrottscenter i Göteborg.
Verksamheten var uppdelad på administration för att framförallt serva distrikt och föreningar, Tjejgång, SGVF: s tidning Gångsport med Vandring samt märkesförsäljning.

Personal

Administration/Tjejgång, SDF-bidrag, övr. märkeshantering, ekonomi: Barbro Carlberg Lindgren
Gångsport med Vandring/Tjejgång/Märkesförsäljning: Anne Forsberg

Gångsport med Vandring

Gångsport med Vandring har under år 2011 planenligt kommit ut med fyra nummer.
Redaktör för tidningen var Anne Forsberg.

SDF-bidrag

Under året har 81 tkr utbetalats till distrikt för genomförda aktiviteter. I beloppet ingår även de arrangemangsbidrag som distrikt/föreningar erhåller vid arrangerandet av större tävlingar, exempelvis SM och NM.

TÄVLINGSKOMMITTÉN

Tävlingskommittén, (TK), har bestått av:

Ordf. Börje Hansson Ordf. Domarutskottet (DU)
Birger Fält Ordf. Tävlingsutskottet (TU)
Christer Svensson Veteranansvarig
Siv Karlström Förbundskapten

TK har under 2010 – 2011 inte behövt ha något protokollfört möte.
Beslut i den löpande verksamheten har tagits i resp. utskott.

Verksamhetsområden:
Tävlingsverksamheten
Veteranverksamheten
Domarverksamheten

De olika verksamhetsområdena redovisas som följer:

TÄVLINGSVERKSAMHET

Tävlingsutskottet (TU) har under året bestått av Birger Fält (ordförande) och Siv Ibáñez (förbundskapten).
Uttagningar och planering ha gjorts i TU. Medan övriga beslut har fattats på möten i Tävlingskommittén.

Årets stora mål var förstås VM i Daegu. Andreas Gustafsson och Ato Ibáñez blev uttagna. Ato misslyckades och blev utesluten medan Andreas satsade hårt men kroknade. Perseus Karlström kvalade in till U23-EM i Ostrava och Anders Hansson till Junior-EM i Tallin.

Det nationella tävlingsprogrammet har under året genomförts med ISM i Örebro, Stora SM i Kalmar, Lång-SM i Växjö samt Veteran-SM i Äppelbo/Malungsfors. Utöver dessa tävlingar har alldeles för få nationella tävlingar genomförts, bl a med tanke på rekryteringen av nya ungdomsgångare. Ska vi kunna locka ungdomar och hålla kvar dem i vår verksamhet måste de också få tävla och möta jämnåriga på olika platser i landet.

Träningen har för landslaget baserats på egen träning på hemmaplan. Under vinterperioden har landslaget haft några helgsamlingar med syftet att stärka lagkänslan, göra tränings- och tävlingsplanering, genomföra enskilda utvecklingssamtal mm. Inför Europacupen hölls ett träningsläger i Portugal. Nedan följer en utförligare redovisning av årets landslagsuppdrag:

Flerlandskamp i Podebrady, Tjeckien 9 april

Till flerlandskampen i tjeckiska Podebrady reste Ato Ibáñez, Perseus Karlström, Christer Svensson, Anders Hansson och Mari Olsson med Siw Karlström och Ulf Hallgren som ledare. Anders Hansson gjorde ett starkt lopp och kom elva på 10 km på 45.55, PB med dryga minuten. På 20 km gjorde Ato tappade sista 5 km men kom femma (1.26.35) i landskampen medan Perseus kom nia (1.29.52). Christer kom femtonde. I lag kom Sveriges herrar trea av sju länder. Mari Olsson kunde inte hålla tempot på andra halvan och kom åtta (1.39.30).

Europacupen i Olhão, Portugal 21 maj

Till Europacupen i Olhão i Portugal reste Andreas Gustafsson, Ato Ibáñez, Perseus Karlström, Anders Hansson och Mari Olsson samt ledarna Siw Karlström och Birger Fält. Värmen gjorde denna tävling rätt jobbig. Andreas Gustafsson satsade friskt och gick med i klungan bakom tätduon första halvan. Tiden pekade på klart PB men varvet efter blev han utesluten. Ato gick på sitt tidsschema i 35 km men tröttnade sedan rejält sista milen men fullföljde 50 km för första gången (20:e 4.10.52). Anders, Mari och Perseus hade det jobbigt i värmen. Anders var dock inte mer än minuten från PB (25:a 46.56), medan Mari tappade mycket på andra halvan (35:a 1.40.20) och Perseus bröt tidigt.

Landskamp mot Litauen, Lettland och Estland i Alytus, Litauen 17 juni

Till landskampen i Alytus reste sju gångare med Siw Karlström och Birger Fält som ledare. Anders Hansson gjorde ett starkt lopp och vann efter en stark sista km juniorloppet på 44.25, vilket innebar JEM-kval. Fredrik Sandmer slutade sexa. Felicia Hogrell och Maria Aydin kom nia och 13:e på juniorernas 10 km. I damloppet deltog bara Ellinor Hogrell som kämpade runt sina jobbiga 20 km. På herrarnas 20 km hängde Ato Ibáñez på tåten i 5 km men bröt lite senare. Perseus Karlström hade ett riktigt bra lopp på gång, men drabbades av magproblem på andra halvan. Han slutade tolv (1.26.14). I landskampen vann Litauen på 57 poäng före Lettland på 36, Sverige på 31 och Estland på 16.

U23-EM i Ostrava, Tjeckien 14-17 juli

Perseus Karlström deltog med Siw Karlström som ledare. Perseus hade visat bra form på träning veckorna före men hade det tungt på tävlingen och bröt. När han kom hem blev han sjuk.

Junior-EM i Tallin 21-24 juli

Anders Hansson deltog och Siw Karlström var ledare. Anders som kvalade in sent i Alytus satsade friskt i värmen men krockade rejält och kollapsade två varv före mål.

VM i Daegu, Sydkorea 27 augusti – 4 september

Till VM i Daegu togs Ato Ibáñez (20 km) och Andreas Gustafsson (50 km) ut med Siw Karlström som ledare. Ato visade uppstående form på 10 000 m vid SM och blev sent uttagen. Chansningen visade sig inte gå hem då han inte var i riktigt slag i VM och blev utesluten efter 15 km. Andreas Gustafsson satsade hårt och öppnade hårdare än på förra VM men krokade på slutet och kom 22:a på 4.00.05.

Nordiska juniorlandskampen i Köpenhamn, Danmark 3-4 september

Till Nordiska juniorlandskampen i friidrott och gång i Köpenhamn reste Anders Hansson; Fredrik Sandmer, Maria Aydin och Felicia Hogrell med Erik Bengtsson som ledare. Anders vann 5000 m på PB med Fredrik som femma. På damernas 3000 m kom Maria Aydin fyra på PB medan Felicia Hogrell blev utesluten.

Finnkampen i Helsingfors 9-10 september

Mari Olsson gjorde ett starkt lopp på 5000 m och avgjorde på slutet och vann för andra året i rad, denna gång på PB (22.24,8). Siw Karlström som gjorde comeback i landslaget kom fyra och Ellinor Hogrell sexa. Totalt blev det 11-11. På 10 000 m hängde Andreas Gustafsson tappert med de tre finländarna i drygt halva loppet men slutade fyra på PB (40.34,3). Alla tre finländarna sate rejäla PB. Perseus Karlström kom femma på PB (42.08,0) och Ato Ibáñez kom sexa. Efter 16-6 i herrloppet vann Finland med 27-17.

Nordisk landskamp i Halden, Norge 17 september

Årets sista landskamp var Nordisk landskamp i Halden i Norge. På 20 000 m kom Christer och Fredrik Svensson fyra och femma. Anders Hansson vann H 18-19 10 000 m. I H16-17 5000 m kom Fredrik Sandmer trea och Anton Nicklasson fyra på PB efter en frisk satsning. Mari Olsson vann 10 000 m på rejält PB (47.25,72) med Ellinor Hogrell som fyra på årsbästa. I D18-19 5000 m kom Maria Aydin trea och i D 16-17 5000 m kom Felicia Hogrell trea och Nashieli Karlström fyra. I D 14-15 3000 m vann Lena Tomas och Julia Ibrahim kom trea, bägge på PB. Totalt vann Finland på 92 poäng före Sverige på 75 poäng, Norge på 32 och Danmark på 14.

VETERANVERKSAMHET

Veteranverksamheten har under året bedrivits genom att Christer Svensson varit ansvarig och kontaktperson. På SGVF: s hemsida har numera veteranverksamheten en egen hemsida. Resultat finns intagna under tävlingsresultat 2011.

Internationella veteranmästerskap:**16-20 mars IVEM, Gent, BEL**

Ensam svensk gångare var Christer Svensson i herrar 40-44 år. På 3000 m startade 35-40 och 45 åringarna tillsammans. I ett stort startfält kom Christer på andra plats med 13.38,21 inför delar av den svenska friidrottstruppen som hejade på. Fem km avgjordes utanför arenan längs floden på en 1 km varv. Christer bärgade på nytt ett silver på tiden 23.14. Portugisen Silva blev dubbel europamästare i Christers 40 årsklass.

Under de fem tävlingsdagarna i Gent tog de 37 deltagande svenskarna (42 anmälda) hem **25 medaljer (9 guld, 7 silver och 9 brons)** vilket är betydligt fler svenska medaljer än senast i Ancona 2009 då det totalt blev 16 medaljer (8 guld, 7 silver och 1 brons).

13-15 maj VEM Non Stadia, Thionville/Yutz, FRA

Landsvägs EM i Frankrike deltog tre gångare och en löpare från Sverige (Måds Thorssell Växjö AIS som kom 4a på 21,1 km).

Första tävlingsdagen (läs kvällen) var en stor dag för Christer Svensson som blev europamästare i H40 10 km på 47.34 där en ryss varit i ledningen halva loppet. Fredrik Svensson gjorde sin debut internationellt bland veteranerna och fick nöja sig med en fjärde plats i M35 på 48.22. I tremannalaget i H35 tog vi glädjande nog silver bakom Spanien på 2:37.00 där Peter Karlsson utgjorde vår tredje man.

På 30 km var det Fredrik som var en glad silvermedaljör efter en stark avslutning med tiden 2:31:50. Christer fick inte till det lika bra som på 10 km men grejade silvret till slut på 2:39:53.

I följande mästerskap deltog inte en enda svensk.

30 juni-3 juli Stora VNM Stadia, Lappeenranta (Vilmanstrand), Finland

6-17 juli VVM Stadia, Sacramento, USA

10-20 sept European Masters Games (EMG), Lignano, ITA

(EMG liksom VMG är inget mästerskap utan ett spel).

Klubbtävlingen vid veteran-SM för veteraner vann Sundbyberg IK

För andra gången av tre möjliga. SIK vann på 43 poäng före Äppelbo AIK på 24 och Växjö AIS på 22 poäng. 17 klubbar tog poäng under 2011 (en mer än 2010).

Fem mästerskapsrekord slogs i Växjö på lång SM. Ulf-Peter Sjöholm i H45, Tomas Glans H60, Ernst Larsson H70, Kerstin B Malm D55, Inga-Britt Larsson i D70 (20 och 10km).

Avslutningsvis slog Måds Thorssell Växjö AIS svenskt rekord i D65 på 20 km i Växjö på 2:55.12

christer svensson

TÄVLINGSRESULTAT 2011

Inomhus-SM i Örebro 12 mars:

H 21 5000 m:	Perseus Karlström	Eskilstuna FIF	20.16,0
Lag:	SK Svängen (Anders Hansson, Fredrik Sandmer, Rickard Gabrielsson)		1.19.44,4 (SGVF-tecken)
D 21 3000 m:	Ellinor Hogrell	GK Steget	16.05,4
Lag:	GK Steget (Mari Olsson, Ellinor Hogrell, Mari Aydin)		49.37,4
H 17-20 5000 m:	Anders Hansson	SK Svängen	22.10,9
Lag:	SK Svängen (Anders Hansson, Fredrik Sandmer, Rickard Gabrielsson)		1.19.44,4 (SGVF-tecken)
D 17-20 3000 m:	Felicia Hogrell	GK Steget	16.06,2
H 15-16 3000 m:	Mohammed Hamdani	GK Steget	17.44,3
D 15-16 3000 m:	Lena Tomas	GK Steget	17.44,0
H 13-14 3000 m:	Henrick Hermansson	GK Steget	26.17,0
D 13-14 3000 m:	Manuella Demir	GK Steget	18.56,1
H 35 3000 m:	Fredrik Svensson	Växjö AIS	13.53,9
H 40 3000 m:	Henrik Kjellgren	Mälarhöjdens IK	16.35,8
H 45 3000 m:	Peter Ferrari	GK Steget	13.59,5
H 50 3000 m:	Bengt Bengtsson	GK Steget	15.56,0
H 55 3000 m:	Sven Blomkvist	Äppelbo AIK	16.45,9
H 60 3000 m:	Tomas Glans	SK Svängen	16.04,5
H 65 3000 m:	Leif Kjellgren	Äppelbo AIK	19.47,8
H 70 3000 m:	Ernst Larsson	Sundbybergs IK	19.05,7
H 75 3000 m:	Rauno Kakko	Sundbybergs IK	25.54,5
H 80 3000 m:	Bertil Nilsson	Fredrikshofs IF GF	23.26,0
D 40 3000 m:	Ellinor Hogrell	GK Steget	16.03,6
D 45 3000 m:	Ing-Marie Mattsson	Venjans AIK	16.07,2
D 55 3000 m:	Kerstin B Malm	Mälarhöjdens IK	17.13,9
D 60 3000 m:	Linnéa Bro	Kisa SK	22.16,5
D 70 3000 m:	Inga-Britt Larsson	Sundbybergs IK	24.03,5

SM i Kalmar 30-31 juli:

H 21 10 000 m:	Andreas Gustafsson	GK Steget	41.31,6
Lag:	Eskilstuna FIF (Ato Ibáñez, Perseus Karlström, Remo Karlström)		2.24.33,5
H 21 20 km:	Andreas Gustafsson	GK Steget	1.32.50
Lag:	Växjö AIS (Fredrik Svensson, Christer Svensson, Thomaz Magnusson)		5.41.29
D 21 5000 m:	Mari Olsson	GK Steget	23.22,8
Lag:	GK Steget (Mari Olsson, Ellinor Hogrell, Felicia Hogrell)		1.20.29,0 (SGVF-tecken)
D 21 10 km:	Mari Olsson	GK Steget	48.53
Lag:	GK Steget (Mari Olsson, Ellinor Hogrell, Felicia Hogrell)		2.48.23 (SGVF-tecken)
H 17-20 5 km:	Anders Hansson	SK Svängen	21.49
H 17-20 10 000 m:	Anders Hansson	SK Svängen	47.33,1
D 17-20 5000 m:	Felicia Hogrell	GK Steget	28.39,5
Lag:	GK Steget (Felicia Hogrell, Maria Aydin, Jennifer Ibrahim)		1.31.22,5 (SGVF-tecken)
D 17-20 10 km:	Felicioa Hogrell	GK Steget	59.49
Lag:	GK Steget (Felicia Hogrell, Maria Aydin, Julia Ibrahim)		3.05.44 (SGVF-tecken)
H 15-16 3000 m:	Mohammed Hamdani	GK Steget	19.38,5
H 15-16 5 km:	Mohammed Hamdani	GK Steget	32.49
D 15-16 3000 m:	Therese Stafrin	IF Draget	18.07,7
D 15-16 5 km:	Therese Stafrin	IF Draget	31.51
H 13-14 3000 m:	Albin Lindblad	Kamlar Gång-99	21.33,8
D 13-14 3000 m:	Jessica Ibrahim	GK Steget	19.38,6

Lång-SM i Växjö 1 oktober:

H 21 50 km	Fredrik Svensson	Växjö AIS	4.32.30
D 21 20 km:	Siw Karlström	Eskilstuna FIF	1.49.14
H 17-20 20 km:	Anders Hansson	SK Svängen	1.40.36 (SGVF-tecken)
D 17-20 15 km:	Felicia Hogrell	GK Steget	1.33.28
H 35 20 km:	Fredrik Svensson	Växjö AIS	1.46.02
H 40 20 km:	Christer Svensson	Växjö AIS	1.46.04
H 45 20 km:	Ulf-Peter Sjöholm	Växjö AIS	2.03.13
H 55 20 km:	Sven Blomkvist	Äppelbo AIK	1.59.04
H 60 20 km:	Tomas Glans	SK Svängen	1.56.49
H 65 20 km:	Leif Kjellgren	Äppelbo AIK	2.16.15
H 70 20 km:	Ernst Larsson	Sundbybergs IK	2.15.01
D 40 10 km:	Ellinor Hogrell	GK Steget	1.02.31
D 50 10 km:	Siw Karlström	Eskilstuna FIF	52.51
D 55 10 km:	Kerstin B Malm	Mälärhöjdens IK	1.03.46
D 70 10 km:	Inga-Britt Larsson	Sundbybergs IK	1.26.33

Veteran-SM i Äppelbo och Malungsfors 3-4 september:

H 40 5000 m:	Christer Svensson	Växjö AIS	24.59,5
H 45 5000 m:	Mikael Sandaeus	IFK Västerås Gång	33.31,1
H 55 5000 m:	Sven Blomkvist	Äppelbo AIK	28.16,5
H 60 5000 m:	Tomas Glans	SK Svängen	26.48,6
H 65 5000 m:	Leif Kjellgren	Äppelbo AIK	32.14,9
H 70 5000 m:	Ernst Larsson	Sundbybergs IK	32.35,5
H 75 5000 m:	Rauno Kakko	Sundbybergs IK	46.37,3
H 80 5000 m:	Holger Bjarnehag	Sundbybergs IK	45.01,7
D 40 3000 m:	Ellinor Hogrell	GK Steget	15.56,5
D 45 3000 m:	Ing-Marie Mattsson	Venjans AIK	16.34,4
D 55 3000 m:	Kerstin B Malm	Mälärhöjdens IK	17.27,3
D 70 3000 m:	Inga-Britt Larsson	Sundbybergs IK	24.53,9
H 40 10 km:	Christer Svensson	Växjö AIS	50.56
H 45 10 km:	Mikael Sandaeus	IFK Västerås Gång	1.08.14
H 55 10 km:	Sven Blomkvist	Äppelbo AIK	56.56
H 60 10 km:	Tomas Glans	SK Svängen	56.15
H 65 10 km:	Leif Kjellgren	Äppelbo AIK	1.04.46
H 70 10 km:	Ernst Larsson	Sundbybergs IK	1.05.13
H 75 10 km:	Åke Mosell	Sundbybergs IK	1.37.13
H 80 10 km:	Holger Bjarnehag	Sundbybergs IK	1.31.34
D 40 5 km:	Ellinor Hogrell	GK Steget	28.33
D 55 5 km:	Kerstin B Malm	Mälärhöjdens IK	30.22
D 70 5 km:	Inga-Britt Larsson	Sundbybergs IK	42.23

Övriga mästerskapstävlingar:**Europacupen i Olhão, Portugal 21 maj:**

Herrar -19 10 km:		
1.Ihor Lyashchenko, Ukraina		41.26
2.Hagen Pohle, Tyskland	41.36	
3.Dementiy Cheparev, Ryssland		41.58
12.Aleksii Ojala, Finland		44.00
25.Anders Hansson, Sverige		46.56

Lag: 1.Ukraina 7 2.Ryssland 8 3Tyskland 12

Damer -19 10 km:

1.Yelena Lashmanova, Ryssland	43.10
2.Svetlana Vasilyeva, Ryssland	44.02
3.Kate Veale, Irland	46.32
26.Erika Parviainen, Finland	54.31

Lag: 1.Ryssland 3 2.Italien 9 3.Tjeckien 19

Herrar 20 km:

1.Stanislav Yemelyanov, Ryssland	1.23.27
2.Matej Tóth, Slovakien	1.23.53
3.Jakub Jelonek, Polen	1.23.59
23.Veli-Matti Partanen, Finland	1.29.54
30.Heikki Kukkonen, Finland	1.32.29
- Perseus Karlström, Sverige	DNF
- Andreas Nielsen, Danmark	DNF
- Eemeli Kiski, Finland	DQ

Lag: 1.Ryssland 15 2.Spanien 30 3.Italien 31 - Finland DNF

Herrar 50 km:

1.Denis Nizhegorodov, Ryssland	3.45.58
2.Igor Yerokhin, Ryssland	3.49.05
3.Marco de Luca, Italien	3.50.13
20.Ato Ibáñez, Sverige	4.10.54
- .Andreas Gustafsson, Sverige	DQ

Lag: 1.Ryssland 15 2.Italien 19 3.Polen 20

Damer 20km:

1.Vera Sokolova, Ryssland	1.30.02
2.Anisya Kiryapkina, Ryssland	1.30.41
3.Elisa Rigaud, Italien	1.30.55
27.Karoliina Kaasalainen, Finland	1.38.21
35.Mari Olsson, Sverige	1.40.20
38.Anne Halkivaha, Finland	1.41.01

Lag: 1.Ryssland 14 2.Spanien 22 3.Ukraina 32

Ungdoms-VM, Lille, Frankrike 6-10 juli:

Herrar -17 10 000 m:

1.Pavel Parshin, Ryssland	40.51,31
2.Kenny Martín Pérez, Colombia	40.59,25
3.Erwin González, Mexiko	41.08,60

Damer -17 5000 m:

1.Kate Veale, Irland	21.45,59
2.Yanxua Mao, Kina	22.00,15
3.Nadezhda Leontyeva, Ryssland	22.00,84

U23-EM, Ostrava, Tjeckien 14-17 juli:

Herrar 20-22 20 km:

1.Pyotr Bogatyrev, Ryssland	1.24.20
2.David Tomala, Polen	1.24.21
3.Denis Strelkov, Ryssland	1.24.25
7.Veli-Matti Partanen, Finland	1.26.37
- Perseus Karlström, Sverige	DNF

Damer 20-22 20 km:

1.Tatyana Mineyeva, Ryssland	1.31.42
2.Nina Ochoznikova, Ryssland	1.31.51
3.Julia Takács, Spanien	1.31.55
- Mikaela Löfbacka, Finland	DNF

Junior-EM i Tallin, Estland 21-24 juli:

Herrar -19 10 000 m:

1.Hagen Pohle, Tyskland	40.43,73
2.Ihor Lyashchenko, Ukraina	41.10,43
3.Luís Alberto Amezcua, Spanien	41.34,13
16.Aleksi Ojala, Finland	45.22,62
- Anders Hansson, Sverige	DNF

Damer -19 10 000 m:

1.Yelena Lashmanova, Ryssland	42.59,48
2.Svetlana Vasilyeva, Ryssland	44.52,98
3.Anna Yermina, Ryssland	46.49,00

VM i Daegu, Korea 27 augusti – 4 september :

Herrar 20 km:

1.Valeriy Borchin, Ryssland	1.19.56
2.Vladimir Kanaykin, Ryssland	1.20.27
3.Luis Fernando López, Colombia	1.20.38
- Ato Ibáñez, Sverige	DQ

Herrar 50 km:

1.Sergey Bakulin, Ryssland	3.41.24
2.Denis Nizhegorodov, Ryssland	3.42.45
3.Jarred Tallent, Australien	3.43.26
15.Jarkko Kinnunen, Finland	3.52.32
17.Trond Nymark, Norge	3.54.26
22.Andreas Gustafsson, Sverige	4.00.05
- Antti Kempas, Finland	DQ

Damer 20 km:

1.Olga Kaniskina, Ryssland	1.29.42
2.Hong Liu, Kina	1.30.00
3.Anisya Kiryapkina, Ryssland	1.30.13

Veteran-EM Inomhus i Gent, Belgien 16-20 mars:

H 40 3000 m:

1.Luís Silva, Portugal	12.36,54
2.Christer Svensson, Sverige	13.38,21

H 40 5 km:

1.Luís Silva, Portugal	20.55
2.Christer Svensson, Sverige	23.14

Veteran-EM på landsväg i Thionville / Yutz, Frankrike 13-15 maj:

H 35 10 km:

1.Francisco Martin, Spanien	45.02
4.Fredrik Svensson, Sverige	48.22

H 40 10 km:

1.Christer Svensson, Sverige	47.34
------------------------------	-------

H 45 10 km:

1.Philippe Bonneau, Frankrike	47.15
13.Peter Karlsson, Sverige	1.01.04

Lag H35 10 km:

1.Spanien (Francisco Martin, Ruben Pinera, Andres Vilarrasa)	2.27.24
2.Sverige (Christer Svensson, Fredrik Svensson, Peter Karlsson)	2.37.00

H 35 30 km:

1.Francisco Martin, Spanien	2.30.12
2.Fredrik Svensson, Sverige	2.31.50

H 40 30 km:

1.Eddy Roze, Frankrike	2.24.44
2.Christer Svensson, Sverige	2.39.53

Veteran-VM i Sacramento, USA 6-17 juli:

D 65 5000 m:

1.Pirjo Karetie, Finland	31.59,43
25.Marie-Louise Wahlberg, Sverige	50.04,11

D 65 10 km:

1.Pirjo Karetie, Finland	1,03,37
24.Marie-Louise Wahlberg, Sverige	1.41.09

*Landskamper:***Flerlandskamp i Podebrady, Tjeckien 9 april:**

Herrar 20 km:

1.Matteo Giupponi, Italien	1.22.36
(2).Carsten Schmidt, Tyskland	1.22.47
3.Benjamin Sanchez, Spanien	1.25.00
(4).Christopher Linke, Tyskland	1.25.04
(5).Colin Griffin, Irland	1.25.42
6.Marius Ziukas, Litauen	1.25.50
7.Federico Tontodonati, Italien	1.26.01
8.Ato Ibáñez, Sverige	1.26.35
9.Anton Kučmín, Slovakien	1.26.42
14.Perseus Karlström, Sverige	1.29.52
25.Christer Svensson, Sverige	1.38.43
- Eemeli Kiiski, Finland	DQ
- Veli-Matti Partanen, Finland	DQ
Lag: 1 Italien 5 2.Spanien 9 3.Sverige 14 4. Litauen 15	
5 Slovakien 19 6.Tjeckien 26 7.Schweiz 29	

Damer 20 km:

1.Eva Maria Iglesias, Spanien	1.34.28
2.Eleonora Anna Giorgi	1.34.44
3.Ainhoa Pinedo, Spanien,	1.35.07
4.Federica Ferraro, Italien	1.35.23
(8).Mari Olsson, Sverige	1.39.30
(11).Karoliina Kaasalainen, Finland	1.41.05
(16).Mikaela Löfbacka, Finland	1.54.25
- Anne Halkivaha, Finland	DNF
Lag: 1.Spanien 4 2.Italien 6 3.Tjeckien 11 4.Schweiz 15 Slovakien DNF	

Herrar -19 10 km:

(1).Hagen Pohle, Tyskland	42.13
(2).Marcel Lehmborg, Tyskland	43.46
3.Massimo Stano, Italien	43.58
4.Marcel Faber, Slovakien	44.04
5.Patrik Spevak, Slovakien	44.11
(8).Aleksi Ojala, Finland	45.01
(11).Anders Hansson, Sverige	45.42
Lag: 1.Italien 5 2.Slovakien 5 3.Ungern 17 4.Spanien 17 5.Litauen 22 6.Tjeckien 26	

Damer -19 10 km:

(1).Charlyne Czychy, Tyskland	48.49
2.Anezka Drahotova, Tjeckien	49.34
3.Anna Clemente, Italien	50.24
(4).Ines Pastorino, Frankrike	50.36
5.Elska Drahotova, Tjeckien	50.56
(20).Erika Parviainen, Finland	56.31
Lag: 1. Tjeckien 4 2.Italien 6 3.Spanien 15 4..Litauen 20 5.Slovakien 21 6.Ungern 24	

Litauen-Lettland-Sverige-Estland i Alytus, Litauen 17 juni:

(kort bana)

Herrar 20 km:

(1).Ivan Trotski, Vitryssland	1.21.22
(2).Dzianis Simanovich, Vitryssland	1.21.26
(3).Lukasz Nowak, Polen	1.21.30
4.Marius Ziukas, Litauen	1.21.40
(8).Trond Nymark, Norge	1.23.47
12.Perseus Karlström, Sverige	1,26,14
15.Arnis Rumbenieks, Lettland	1.27.53
17.Ricardas Rekst, Litauen	1.28.08
19.Tadas Suskevicius, Litauen	1.28.44
22.Lauri Lelumees, Estland	1.31.16
23.Margus Luik, Estland	1.35.48
24.Janis Strautins, Lettland	1.36.01
- Ato Ibáñez, Sverige	DNF

Lag: 1.Litauen 14 p 2. Lettland 8 p 3.Sverige 7 p 3.Estland 7

Damer 20 km:

1.Brigita Virbalyté, Litauen	1.30.15
2.Kristina Saltanovic, Litauen	1.30.36
3.Agnese Pastare, Lettland	1.32.10
(4).Neringa Aidietyté, Litauen	1.34.01
5.Anita Kazemaka, Lettland	1.35.52
13.Anita Cuhnova, Lettland	1.48.11
14.Maarika Taukul, Estland	1.58.33
17.Ellinor Hogrell, Sverige	2.08.35
- Sonata Milusauskaite, Litauen	DNF

Lag: 1.Litauen 16 p 2.Lettland 11 p 3.Estland 4 p 4.Sverige 3 p

Herrar 18-19 10 km:

1.Anders Hansson, Sverige	44.26
2.Valters Gerins, Lettland	44.37
3.Artur Mastianica, Litauen	44.45
4.Evaldas Silcenko, Litauen	45.18
(5).Joakim Sälen, Norge	46.16
6.Fredrik Sandmer, Sverige	49.20
7.Robertas Cesnulis, Litauen	49.47
9.Raivo Saulgriezis, Lettland	52.40
(-) Syver Morvik, Norge	DQ

Lag: 1.Sverige 13 p 2.Litauen 11 p 3.Lettland 10 p

Damer 18-19 10 km:

(1).Yanelli Caballero, Mexiko	45.24
(2).Katarina Strmenova, Slovakien	48.18
3.Agne Klebauskaite, Litauen	48.55
4.Karolina Švedaite, Litauen	49.45
9.Felicia Hogrell, Sverige	56.45
10.Kaidi Kori, Estland	57.19
11.Inga Ritere, Lettland	58.02
12.Liene Ravina, Lettland	58.57
13.Maria Aydin, Sverige	1.01.07
- Diana Kacanova, Litauen	DNF

Lag: 1.Litauen 16 p 2.Sverige 8 p 3.Lettland 7 p 4.Estland 5 p

Totalt: 1.Litauen 57 p 2.Lettland 36 p 3.Sverige 31 p 4.Estland 16 p

Nordiska Juniorlandskampen/NM i Köpenhamn, Danmark 3-4 september:

Herrar -19 5000 m:

1.Anders Hansson, Sverige	22.42,97
2.Joakim Sälen, Norge	23.25,88
3. Syver Morvik, Norge	24.24,08
4.Juuso Joukas, Finland	24.42,83
5.Fredrik Sandmer, Sverige	25.08,10
- Aleks Ojala, Finland	DQ

Lag: 1.Sverige 13 p 1.Norge 13 p 3.Finland 5 p

Damer -19 3000 m:

1.Annika Norrman, Finland	14.49,87
2.Sanna Mäenpää, Finland	15.51,72
3.Kristiane Rygg, Norge	16.13,07
4.Maria Aydin, Sverige	16.52,38
5.Laura A Danielsen, Danmark	17.43,44
6.Ingeborg Marie Johansen, Norge	20.00,11
- Felicia Hogrell, Sverige	DQ

Lag: 1.Finland 16 p 2.Norge 9 p 3.Sverige 5 p 4.Danmark 4 p

Finnkampen i Helsingfors, Finland 9-10 september:

Herrar 10 000 m:

1.Jarkko Kinnunen, Finland	39.55,2
2.Heikki Kukkonen, Finland	39.56,5
3.Veli-Matti Partanen, Finland	40.22,6
4.Andreas Gustafsson, Sverige	40.34,3
5.Perseus Karlström, Sverige	42.08,0
6.Ato Ibáñez, Sverige	42.38,6

Lag: 1.Finland 16 p 2.Sverige 6 p

Damer 5000 m:

1.Mari Olsson, Sverige	22.24,8
2.Karoliina Kaasalainen, Finland	22.35,3
3.Anne Halkivaha, Finland	23.00,4
4.Siw Karlström, Sverige	23.48,8
5.Henrika Parviainen, Finland	24.30,8
6.Ellinor Hogrell, Sverige	26.59,7

Lag: 1.Finland 11 p 1.Sverige 11 p

Totalt: 1.Finland 27 p 2.Sverige 17 p

Nordisk landskamp i Halden, Norge 17 september:

Herrar 20 000 m (NM):

1.Heikki Kukkonen, Finland	1.24.07,52
2.Andreas Nielsen, Danmark	1.32.39,23
3.Timo Viljanen, Finland	1.33.28,74
4.Christer Svensson, Sverige	1.37.18,35
5.Fredrik Svensson, Sverige	1.39.38,31

Herrar 20-22 20 000 m (NM):

1.Matias Korpela, Finland	1.30.35,37
- Eemeli Kiiski, Finland	DNF

Herrar 18-19 10 000 m (NM):

1.Anders Hansson, Sverige	47.14,17
2.Joakim Sälen, Norge	47.48,07
3.Syver Morvik, Norge	50.55,78
4.Joni Rouhiainen, Finland	53.08,26
- Aleks Ojala, Finland	DQ

Herrar 16-17 5000 m (NM):

1.Markus Kyrölä, Finland	23.24,78
2.Elmo Koivunen, Finland	24.55,78
3.Fredrik Sandmer, Sverige	25.23,26
4.Anton Nicklasson, Sverige	26.11,51
5.Petter Strømmen, Norge	28.09,03
6.Gorm Norheim, Norge	29.59,17

Damer 10 000 m (NM):

1.Mari Olsson, Sverige	47.25,72
2.Merete Helgheim, Norge	49.54,61
3.Marika Peltoniemi, Finland	55.01,39
4.Ellinor Hogrell, Sverige	55.26,77
- Karoliina Kaasalainen, Finland	DQ

Damer 20-22 10 000 m (NM):

1.Mikaela Löfbacka, Finland	52.01,93
-----------------------------	----------

Damer 18-19 5000 m (NM):

1.Camilla Richardsson, Finland	25.07,52
2.Annika Norrman, Finland	25.14,03
3.Maria Aydin, Sverige	29.54,56

Damer 16-17 5000 m (NM):

1.Erika Parviainen, Finland	24.15,78
2.Sini Jussila, Finland	25.24,45
3.Felicia Hogrell, Sverige	29.39,78
4.Nashieli Karlström, Sverige	29.59,02

Damer 14-15 3000 m :

1.Lena Tomas, Sverige	16.42,99
2.Laura Danielsen, Danmark	17.32,45
3.Julia Ibrahim, Sverige	18.16,92
4.Sara Dorthea Jensen, Norge	19.12,13
UT: Henrika Parviainen, Finland	14.17,50

Totalt: 1.Finland 92 p 2.Sverige 75 p 3.Norge 32 p 4.Danmark 14 p

SM-skölden 2011

	ISM	SM	Lång-SM	Totalt
1.GK Steget	53	95	18	166
2.Eskilstuna FI	15	36	4	55
3.SK Svängen	27	23	2	52
4.Växjö AIS	3	13	4	20
4.IF Draget	9	9	2	20
6.Mälardalens IK	0	4	1	5
7.Kalmar Gång 99	0	4	0	4
8.IF Nornan	3	0	0	3
9.Kisa SK	0	2	0	2
10.IFK Sala	0	1	0	1

Årsbästa-resultat 2011**2011-12-18****Sammanställt av Birger Fält**

(+ = mellantid)

Herrar 100 km väg: (<12.00.00)

10.34.14 3 Christer Svensson-69 Växjö AIS Etampes-sur-Marne, FRA 3010

Herrar 50 km väg: (<5.30.00)

3.54.08 1 Andreas Gustafsson-81 GK Steget Valley Cottage, USA 3010
 4.10.54 20 Ato Ibáñez-85 Eskilstuna FI Olhão, POR 2105
 4.25.40 3 Christer Svensson-69 Växjö AIS Tustin, USA 2301
 4.32.30 1 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 0110

Herrar 35 km väg: (<3.45.00)

2.42.29+ 1 Andreas Gustafsson-81 GK Steget Valley Cottage, USA 3010
 2.43.30+ 12 Ato Ibáñez-85 Eskilstuna FI Dudince, SVK 2603
 3.05.54+ 38 Christer Svensson-69 Växjö AIS Dudince, SVK 2603
 3.06.22+ 1 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 0110

Herrar 30 km väg: (<3.15.00)

2.18.40+ 11 Ato Ibáñez-85 Eskilstuna FI Dudince, SVK 2603
 2.19.31+ 1 Andreas Gustafsson-81 GK Steget Valley Cottage, USA 3010
 2.31.50 3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Thionville, FRA 1505
 2.34.16+ 38 Christer Svensson-69 Växjö AIS Dudince, SVK 2603

Herrar 25 km väg: (<2.45.00)

1.55.26+ 12 Ato Ibáñez-85 Eskilstuna FI Dudince, SVK 2603
 1.56.30+ 1 Andreas Gustafsson-81 GK Steget Valley Cottage, USA 3010
 2.04.59+ 39 Christer Svensson-69 Växjö AIS Dudince, SVK 2603
 2.05.47+ 3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Thionville, FRA 1505

Herrar 20 km väg: (<2.05.00)

1.24.55 5 Ato Ibáñez-85 Eskilstuna FI Hobart, AUS 1902
 1.26.20 8 Perseus Karlström-90 Eskilstuna FI Hobart, AUS 1902
 1.28.55 4 Andreas Gustafsson-81 GK Steget London, GBR 3005
 1.38.16 3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Kalmar 3107
 1.38.43 25 Christer Svensson-69 Växjö AIS Podebrady, CZE 0904
 1.40.36 1 Anders Hansson-92 SK Svängen Växjö 0110
 1.47.21 1 Hans Dahlén-68 Mälardalens IK Stockholm 1808
 1.53.21 5 Birger Fält-68 Mälardalens IK Kalmar 3107
 1.56.49 6 Tomas Glans-51 SK Svängen Växjö 0110
 1.57.51 7 Sven Blomkvist-56 Äppelbo AIK Växjö 0110
 1.58.54 6 Remo Karlström-88 Eskilstuna FI Kalmar 3107
 2.03.12 8 Ulf-Peter Sjöholm-64 Växjö AIS Växjö 0110

Kort bana:

1.26.14	12	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Alytus, LTU	1706
---------	----	----------------------	---------------	-------------	------

Herrar 10 km väg: (<1.00.00)

42.29+	7	Ato Ibáñez-85	Eskilstuna FI	Hobart, AUS	1902
42.32+	9	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Hobart, AUS	1902
43.36+	6	Andreas Gustafsson-81	GK Steget	Chihuahua, MEX	0503
45.42	11	Anders Hansson-92	SK Svängen	Podebrady, CZE	0904
47.32	2	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Kalmar	0206
47.34	5	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Yutz, FRA	1305
49.31	4	Anders Wahlström-66	Södra Ölands GK	Kalmar	0206
50.44	2	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Borås	2409
51.12	1	Hans Dahlén-68	Mälärhöjdens IK	Mälärhöjden	1409
56.15	2	Tomas Glans-51	SK Svängen	Malungsfors	0409
56.56	3	Sven Blomkvist-56	Äppelbo AIK	Malungsfors	0409
57.36	3	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Borås	2409

Kort bana:

44.26	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Alytus, LTU	1706
49.20	8	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Alytus, LTU	1706

Herrar 5 km väg: (<28.00)

21.14+	7	Ato Ibáñez-85	Eskilstuna FI	Hobart, AUS	1902
21.24+	12	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Hobart, AUS	1902
21.49	1	Anders Hansson-92	SK Svängen	Kalmar	3107
22.48	1	Peter Ferrari-65	GK Steget	Vallensbäk, DEN	0705
23.14	8	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Gent, BEL	2003
23.32+	6	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Yutz, FRA	1305
23.56	2	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Kalmar	3107
24.21	1	Anders Wahlström-66	Södra Ölands GK	Farsta	1106
26.03	2	Tomas Glans-51	SK Svängen	Borås	2409
26.32	2	Bengt Bengtsson-61	GK Steget	Vallensbäk, DEN	0705
26.32	3	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Kalmar	3107

Herrar 50 000 m bana: (<5.30.00,0)

4.23.25,9	3	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Reims, FRA	1203
-----------	---	----------------------	-----------	------------	------

Herrar 35 000 m bana: (<3.45.00,0)

3.03.38,0+	4	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Reims, FRA	1203
------------	---	----------------------	-----------	------------	------

Herrar 30 000 m bana: (<3.15.00,0)

2.28.51,0	1	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Växjö	1607
2.28.56,3	2	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Växjö	1607

Herrar 25 000 m bana: (<2.45.00,0)

2.04.03,0+	1	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Växjö	1607
2.04.03,7+	2	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Växjö	1607

Herrar 20 000 m bana: (<2.05.00,0)

1.23.43,0	1	Andreas Gustafsson-81	GK Steget	San Diego, USA	0105
1.37.18,35	5	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Halden, NOR	1709
1.39.31,0+	1	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Växjö	1607

Herrar 10 000 m bana: (<1.00.00,0)

40.34,3	4	Andreas Gustafsson-81	GK Steget	Helsingfors, FIN	0909
41.43,5	2	Ato Ibáñez-85	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
42.08,0	5	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Helsingfors, FIN	0909
46.37,9	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Göteborg	2008
46.44,5	2	Peter Ferrari-65	GK Steget	Göteborg	1105
47.07,4	1	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Göteborg	3005
48.37,0+	5	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Halden, NOR	1709
50.52,4	7	Birger Fält-68	Mälardalens IK	Kalmar	3007
51.14,4	5	Enrique Vera-54	Eskilstuna FI	Göteborg	2008
51.40,1	8	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Kalmar	3007
54.31,8	9	Tomas Glans-51	SK Svängen	Kalmar	3007
54.47,2	10	Erik Bengtsson-70	GK Steget	Kalmar	3007
54.59,7	11	Bengt Bengtsson-61	GK Steget	Kalmar	3007
55.21,2	12	Remo Karlström-88	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
55.37,4	13	Jerker Samuelsson-72	GK Steget	Kalmar	3007
56.50,0	6	Sven Blomkvist-56	Äppelbo AIK	Växjö	1607

Herrar 5000 m bana: (<28.00,0)

20.14,5+	4	Andreas Gustafsson-81	GK Steget	Helsingfors, FIN	0909
20.45,0+	1	Ato Ibáñez-85	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
20.48,0+	6	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Helsingfors, FIN	0909
22.26,3	1	Peter Ferrari-65	GK Steget	Göteborg	3005
22.42,97	1	Anders Hansson-92	SK Svängen	Köpenhamn, DEN	0409
23.27,0+	1	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Göteborg	3005
23.28,0	1	Anders Wahlström-66	Södra Ölands GK	Stockholm	1206
24.21,0+	5	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Halden, NOR	1709
24.22,8	1	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Göteborg	2008
24.40,1	1	Hans Dahlén-68	Mälardalens IK	Farsta	0709
26.11,51	4	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Halden, NOR	1709
26.23,0	2	Tomas Glans-51	SK Svängen	Borås	0908
27.07,9	2	Erik Bengtsson-70	GK Steget	Göteborg	3005
27.13,3	3	Bo Gustafsson-54	GK Steget	Odense, DEN	0810
27.44,7	3	Sven Blomkvist-56	Äppelbo AIK	Stockholm	1206

Herrar 5000 m inomhus: (<28.00,0)

20.16,0	1	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Örebro	1203
21.30,7	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Borås	1911
22.22,0	1	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Växjö	2202
22.40,0	2	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Växjö	1801
22.44,2	3	Peter Ferrari-65	GK Steget	Örebro	1203
25.33,6	5	Bengt Bengtsson-61	GK Steget	Örebro	1203
25.55,2	2	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Eskilstuna	1812
26.13,8	6	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Örebro	1203

Herrar 3000 m inomhus: (<16.00,0)

12.06,0+	1	Perseus Karlström-90	Eskilstuna FI	Örebro	1203
12.48,0+	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Borås	1911
13.38,21	8	Christer Svensson-69	Växjö AIS	Gent, BEL	1703
13.53,9	1	Fredrik Svensson-73	Växjö AIS	Örebro	1203
13.59,5	2	Peter Ferrari-65	GK Steget	Örebro	1203
14.00,0	2	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Borås	1902
14.33,1	1	Tobias Persson-75	Mälardalens IK	Borås	1911
14.37,0	1	Anders Wahlström-66	Södra Ölands GK	Eskilstuna	1812
14.41,2	1	Hans Dahlén-68	Mälardalens IK	Solna	1902
15.15,1	3	Tomas Glans-51	SK Svängen	Borås	1911
15.56,0	3	Bengt Bengtsson-61	GK Steget	Örebro	1203

Herrar juniorer (-20 år) 20 km väg: (<2.10.00)

1.40.36	1	Anders Hansson-92	SK Svängen	Växjö	0110
---------	---	-------------------	------------	-------	------

Herrar juniorer (-20 år) 10 km väg: (<1.05.00)

45.42	11	Anders Hansson-92	SK Svängen	Podebrady, CZE	0904
50.44	2	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Borås	2409

Kort bana:

44.26	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Alytus, LTU	1706
49.20	8	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Alytus, LTU	1706

Herrar juniorer (-20 år) 5 km väg: (<30.00)

21.49	1	Anders Hansson-92	SK Svängen	Kalmar	3107
23.56	2	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Kalmar	3107
26.32	3	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Kalmar	3107

Herrar juniorer (-20 år) 10 000 m: (<1.00.05.0)

46.37,9	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Göteborg	2008
51.40,1	8	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Kalmar	3007

Herrar juniorer (-20 år) 5000 m: (<30.00.0)

22.42,97	1	Anders Hansson-92	SK Svängen	Köpenhamn, DEN	0409
24.22,8	1	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Göteborg	2008
26.11,51	4	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Halden, NOR	1709

Herrar juniorer (-20 år) 5000 m inomhus: (<30.00.0)

21.30,7	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Borås	1911
25.55,2	2	Anton Nicklasson-94	IFK Sala	Eskilstuna	1812
26.13,8	6	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Örebro	1203

Herrar juniorer (-20 år) 3000 m inomhus: (<17.00,0)

12.48,0+	2	Anders Hansson-92	SK Svängen	Borås	1911
14.00,0	2	Fredrik Sandmer-94	SK Svängen	Borås	1902

Damer 20 km väg: (<2.15.00)

1.37.29	9	Mari Olsson-86	GK Steget	Dudince, SVK	2603
1.49.14	1	Siw Karlström-57	Eskilstuna FI	Växjö	0110
2.06.36	2	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Växjö	0110
2.11.01	3	Kerstin B. Malm-52	Mälärhöjdens IK	Växjö	0110

Damer 10 km väg: (<1.10.00)

47.51+	9	Mari Olsson-86	GK Steget	Dudince, SVK	2603
50.33	2	Siw Karlström-57	Eskilstuna FI	Kalmar	3107
57.44	12	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Dudince, SVK	2603
59.41	3	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Kalmar	3107
1.01.07	1	Kerstin B. Malm-52	Mälärhöjdens IK	Stockholm	1808
1.01.53	5	Maria Aydin-93	GK Steget	Kalmar	3107
1.03.45	4	Lena Tomas-96	GK Steget	Växjö	0110
1.03.56	7	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Kalmar	3107
1.04.02	8	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Göteborg	1105
1.06.30	7	Therese Stafrin-95	IF Draget	Växjö	0110
1.08.12	9	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Kalmar	3107

Kort bana:

56.45	9	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Alytus, LTU	1706
1.01.07	13	Maria Aydin-93	GK Steget	Alytus, LTU	1706

Damer 5 km väg: (<33.00)

23.39+	10	Mari Olsson-86	GK Steget	Dudince, SVK	2603
24.23	1	Siw Karlström-57	Eskilstuna FI	Podebrady, CZE	0904
27.51	1	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Farsta	1106
28.26+	13	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Dudince, SVK	2603
28.56	1	Kerstin B. Malm-52	Mälardalens IK	Stockholm	2605
29.52	1	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Tibro	3105
30.02	3	Maria Aydin-93	GK Steget	Vallensbäk, DEN	0705
30.02	2	Lena Tomas-96	GK Steget	Borås	2409
31.09	4	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Farsta	1106
31.23	5	Therese Stafrin-95	IF Draget	Farsta	1106
32.36	2	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Borås	2409

Damer 10 000 m bana: (<1.10.00,0)

47.25,72	1	Mari Olsson-86	GK Steget	Halden, NOR	1709
55.26,77	5	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Halden, NOR	1709

Damer 5000 m bana: (<33.00,0)

22.24,8	1	Mari Olsson-86	GK Steget	Helsingfors, FIN	0909
23.46,2	2	Siw Karlström-57	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
26.59,7	6	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Helsingfors, FIN	0909
28.05,1	1	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Västerås	1405
28.33,7	2	Ing-Marie Mattsson-66	Venjans AIK	Äppelbo	0309
29.05,5	5	Maria Aydin-93	GK Steget	Kalmar	3007
29.06,7	2	Lena Tomas-96	GK Steget	Göteborg	2008
29.34,3	1	Kerstin B. Malm-52	Mälardalens IK	Stockholm	1206
29.53,5	7	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
30.29,5	2	Mariette Hassmer Troije-74	SK Svängen	Stockholm	1206
30.30,5	8	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Kalmar	3007
30.55,3	3	Therese Stafrin-95	IF Draget	Stockholm	1206
31.59,4	3	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Göteborg	2008

Damer 3000 m bana: (<18.00,0)

13.36,0+	1	Mari Olsson-86	GK Steget	Helsingfors, FIN	0909
14.16,6+	2	Siw Karlström-57	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
15.56,5	1	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Äppelbo	0309
16.03,0	2	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Farsta	1805
16.34,4	2	Ing-Marie Mattsson-66	Venjans AIK	Äppelbo	0309
16.42,99	2	Lena Tomas-96	GK Steget	Halden, NOR	1709
16.52,38	4	Maria Aydin-93	GK Steget	Köpenhamn, DEN	0409
17.16,3	3	Kerstin B. Malm-52	Mälardalens IK	Farsta	0709
17.56,0+	7	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Halden, NOR	1709
17.58,9	4	Susanne Johansson-68	IFK Sala	Äppelbo	0309

Damer 3000 m inomhus: (<18.00,0)

13.23,7	1	Mari Olsson-86	GK Steget	Eskilstuna	1812
16.03,6	1	Ellinor Hogrell-68	GK Steget	Örebro	1203
16.06,2	2	Felicia Hogrell-94	SK Svängen	Örebro	1203
16.07,2	2	Ing-Marie Mattsson-66	Venjans AIK	Örebro	1203
16.52,2	3	Kerstin B. Malm-52	Mälardalens IK	Solna	1902
17.23,2	3	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Örebro	1203
17.10,0	3	Lena Tomas-96	GK Steget	Eskilstuna	1812
17.11,0	4	Maria Aydin-93	GK Steget	Eskilstuna	1812
17.17,0	5	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Eskilstuna	1812

Damer juniorer (-20 år) 15 km väg: (<1.45.00)

1.33.28	2	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Växjö	0110
1.36.22	4	Lena Tomas-96	GK Steget	Växjö	0110
1.36.22	5	Maria Aydin-93	GK Steget	Växjö	0110
1.41.02	7	Therese Stafrin-95	IF Draget	Växjö	0110
1.42.44	8	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Växjö	0110

Damer juniorer (-20 år) 10 km väg: (<1.10.00)

57.44	12	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Dudince, SVK	2603
1.01.53	5	Maria Aydin-93	GK Steget	Kalmar	3107
1.03.45+	4	Lena Tomas-96	GK Steget	Växjö	0110
1.03.56	7	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Kalmar	3107
1.04.02	8	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Göteborg	1105
1.06.30+	7	Therese Stafrin-95	IF Draget	Växjö	0110
1.08.12	9	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Kalmar	3107

Kort bana:

56.45	9	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Alytus, LTU	1706
1.01.07	13	Maria Aydin-93	GK Steget	Alytus, LTU	1706

Damer juniorer (-20 år) 5 km väg: (<35.00)

28.26+	13	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Dudince, SVK	2603
29.52	1	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Tibro	3105
30.02	3	Maria Aydin-93	GK Steget	Vallensbäk, DEN	0705
30.02	2	Lena Tomas-96	GK Steget	Borås	2409
31.09	4	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Farsta	1106
31.23	5	Therese Stafrin-95	IF Draget	Farsta	1106
32.36	2	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Borås	2409
33.28	2	Jennifer Ibrahim-95	GK Steget	Kalmar	3107

Damer juniorer (-20 år) 5000 m bana: (<35.00,0)

28.05,1	1	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Västerås	1405
29.05,5	5	Maria Aydin-93	GK Steget	Kalmar	3007
29.06,7	2	Lena Tomas-96	GK Steget	Göteborg	2008
29.53,5	7	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Kalmar	3007
30.30,5	8	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Kalmar	3007
30.55,3	3	Therese Stafrin-95	IF Draget	Stockholm	1206
31.59,4	3	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Göteborg	2008
33.37,5	9	Jennifer Ibrahim-95	GK Steget	Kalmar	3007
34.08,9	3	Jessika Ibrahim-98	GK Steget	Göteborg	1105
34.16,6	5	Jessika Stafrin-92	IF Draget	Stockholm	1206

Damer juniorer (-20 år) 3000 m bana: (<19.00,0)

16.03,0	2	Felicia Hogrell-94	GK Steget	Farsta	1805
16.42,99	2	Lena Tomas-96	GK Steget	Halden, NOR	1709
16.52,38	4	Maria Aydin-93	GK Steget	Köpenhamn, DEN	0409
17.56,0+	7	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Halden, NOR	1709
18.07,7	1	Therese Stafrin-95	IF Draget	Kalmar	3007
18.16,92	4	Julia Ibrahim-96	GK Steget	Halden, NOR	1709
18.21,11	12	Manuella Demir-97	GK Steget	Alytus, LTU	1706
18.51,26	8	Jessika Ibrahim-98	GK Steget	Alytus, LTU	1706

Damer juniorer (-20 år) 3000 m inomhus: (<19.00,0)

16.06,2	2	Felicia Hogrell-94	SK Svängen	Örebro	1203
17.23,2	3	Helena Sandmer-92	SK Svängen	Örebro	1203
17.10,0	3	Lena Tomas-96	GK Steget	Eskilstuna	1812
17.11,0	4	Maria Aydin-93	GK Steget	Eskilstuna	1812
17.17,0	5	Nashieli Karlström-94	Eskilstuna FI	Eskilstuna	1812
18.27,0	4	Therese Stafrin-95	IF Draget	Solna	1902
18.56,2	3	Manuella Demir-97	GK Steget	Örebro	1203

DOMARVERKSAMHET

Ansvarig för domarfrågorna har varit Börje Hansson, ingått i utskottet har Anna Johannesson och Bengt Bengtsson. Utskottet har haft ett utskottsmöte den 26/2 2011 i Göteborg.

Övriga beslut har tagits via telefon eller vid tävlingar där utskottet träffats.

Under 2011 har vi haft 33 st domare, 28 st av dessa har utfört 159st uppdrag, en minskning med 6 uppdrag jämfört med 2010.

Förutom vårt nationella tävlingsprogram har domarverksamheten även omfattat landskamper och tävlingar enligt följande:

12/3 Vid inomhus-SM i Örebro var Börje Hansson domarledare. Övriga domare var: Gunder Svensson, Anna Johannesson, Ulf Hallgren, Leif Kjellgren och Lennart Back.

7/5 Vid Phönixmarshen i Köpenhamn fick Marianne Dahllöf förhinder, Börje Hansson fick hoppa in som svensk domare.

4-5/6 Norska Mästerskap i Arna. Domare Ingemar Eriksson.

17/6 Landskamp i Alytus, Litauen. Anna Johannesson fick förhinder. Börje Hansson fick ta hennes plats som svensk domare.

17/7 U 23-EM i Ostrava. Anna Johannesson domare.

30-31/7 SM i Kalmar. Domare var: Gunder Svensson, Leif Kjellgren, Ingemar Eriksson, , Marianne Dahllöf, Ulf Hallgren, Anna Johannesson och Börje Hansson. Från Norge Jan-Erik Andersen och från Danmark Jörgen Möller.

3-4/9 Vid juniorlandskampen i Köpenhamn var Gunder Svensson svensk domare.

3-4/9 Veteran-SM i Äppelbo och Malungsfors. Överdomare: Ulf Hallgren och Ingemar Eriksson. Domare var: Börje Hansson, Elisabeth Olsson, Margaretha Olsson och Kåre Moen.

9/9 Finkampen gick i Helsingfors med Birger Fält som domare.

17/9 Vid den Nordiska landskampen i Halden var Leif Kjellgren domare.

1/10 Vid Lång-SM lång i Växjö var Anna Johannesson överdomare, övriga domare var Gunder Svensson, Börje Hansson, Birger Fält och Ulf Hallgren.

25-26/2 En nordisk domarträff hölls i Göteborg. Börje Hansson, Anna Johannesson, Bengt Bengtsson, Ivar Guttulröd, Reidun Guttulröd, Inge-Marie Schöler och Bent Bundgaard deltog.

Nya tjockare domarjackor har delats ut under 2011.

Små domartavlor har delats ut under 2011.

Den 17 oktober avled domaren Mikael Sandaeus, Västmanland.

UNGDOMSVERKSAMHET

Verksamhetsberättelse för ungdom år 2011

Rekrytering och bibehållning av barn och ungdom är Svenska gång- och vandrarförbundets framtid. Det finns många olika sätt vi kan verka som gånginspiratörer och vi på ungdomssidan vill skapa förutsättningar genom att uppmuntra samt stötta unga och äldre som vill engagera sig som aktiv, ledare, tränare, domare, funktionär och/eller förtroendevald samt också bidra till ett ökat ungdomsinflytande.

Ungdomskommittén har under året haft följande sammansättning:

Alexandra Kreuzer Boberg – Ordförande

Karin Dahl – Samordnare ”Samla-meter”

Roger Magnusson – Idrottslyftet

Ungdomskommittén verkar för:

- Att stimulera och stödja föreningars rekrytering av ungdomar inom gång och vandring samt verka för att behålla de ungdomar som redan är aktiva.
- Att genom föreningsutveckling skapa starka föreningar, vilket krävs för att bibehålla en god rekrytering.
- Både bredd och elit inom gången.
- Att tillvara ta ungdomars önskemål och intressen.
- Att stötta de ungdomar som vill engagera sig inom föreningar, distrikt, förbunds kommittéer och styrelse.
- Att göra god PR för gång och vandring.

Ungdomskommittén har under år 2011 deltagit vid/genomfört:

- Breddidrottsforum vid Bosön 2-4 februari 2011. Ett forum för den breda idrotten som vill få intryck som attraherar fler. Alexandra Kreuzer Boberg och Karin Dahl deltog från SGVF.
- Riksidrottsmötet i Uppsala 27-29 maj 2011. RF-stämman och SISU-stämman, under helgen hade även Ungdomsrådet (SFIF) anordnat en Unga Ledare-träff Alexandra Kreuzer Boberg deltog vid RIM samt vid Unga ledares möte.
- Sommarläger på Gotland 2-8 juli.
- Representation vid Idrotten Dag under Almedalsveckan 6 juli. Alexandra Kreuzer Boberg och Karin Dahl representerade SGVF UK vid RF:s mingel.
- Skolgångaktiviteten Samla meter pågick vecka 17-20 våren 2011. Inbjudan fanns på SGVF hemsida och www.idrottiskolan.se.
- Karin Dahl sitter med i styrelsen Riksföreningen Pilgrim i Sverige som representant från SGVF.
- Karin Dahl är SGVF's representant i RF's SF-nätverk för folkhälsa "Idrott hela livet".
- Alexandra Kreuzer Boberg deltog, som ungdomsansvarig från SGVF, vid Uppsala gång- och vandrarförenings styrelsemöte i syfte att diskutera möjligheterna att starta ungdomsverksamhet i Uppsala.

**Ungdomsrådet (UR)
2011**

- En nystart utav Ungdomsrådet genomfördes under 2011. Första mötet ägde rum på Stenkumla Vandrarhem i samband med lägret den 2-8 juli 2011 på Gotland. Deltagande ungdomar: Felicia Hogrell, Nelli Karlström, Alexandra Kreuzer Boberg, Jessika Stafrin, Therese Stafrin, Axel Stafrin, Veronika Dahl, Viktor Dahl, Rebecka Milby, Rasmus Milby och Anton Nicklasson.
- Under hösten skapades Svenska Gång- och Vandrarförbundets egna facebook-sida på www.facebook.com Sidan har visat sig vara mycket uppskattad och användbar. Bland annat har nyhetsuppdateringar från möten och tävlingar kunnat ske samt integrering gångare emellan underlättats.

Aktuell status på utbildade ungdomar:

Instruktörsutbildning steg 1, deltog under år 2008: Alexandra Kreuzer Boberg, Elin Johansson och Jessika Stafrin, Asya Akin, Azize Akalan samt Sigrid Ingelhart. Under 2008 genomförde Alexandra Kreuzer Boberg, Elin Johansson och Jessika Stafrin Domarutbildning steg 1.

Samla-meter-aktiviteten och Skolgångens Dag:

Skolgångens Dag 2011 arrangerades tisdagen den 31 maj på Skansen. Deltog gjorde ca 300 elever och lärare. SGVF sponsrade 5C Navestadsskolan från Norrköping med resan ToReT för att hämta sitt klasspris. Prisutdelningen hölls på Tingsvallenscenen och Söderdraget stod för underhållningen.

Bästa skola: Navestadsskolan från Norrköping med ett snitt på 66.3 km/elev.

Näst bästa skola: Edboskolan i Skogås med ett snitt på 63.5 km/elev.

Tredje bästa skola: Barkarbyskolan i Järfälla med ett snitt på 36.2 km/elev.

Klasspriser

Bästa lågstadielklass: 1A Edboskolan

Bästa mellanstadielklass: 5C Navestadsskolan

Bästa högstadielklass: 8D IESE Engelska Skolan i Enskede

Bästa gymnasieklass: Den klass som anmälde sig fullföljde inte gångaktiviteten priset gick istället till Bästa förskoleklass: F-1C Barkarbyskolan

Under våren 2011 testades Skolgången konceptet på Engelbrektskolan i Stockholm. UK samarbetade med Idrottsläraren Ann Ahlstedt och Fredrikshofs IF. Friluftsdagen innehöll gångelekar/gångteknik + vandring i naturen + tävlingsgång inne på Stadion = Lyckat!

Lägerverksamhet:

Under v.27 2011, 2-8 juli arrangerades ett sommarläger på Gotland. Lägerdeltagarna deltog vid Idrottens Dag i Almedalen den 6 juli 2011 tillsammans med andra specialförbund, Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. SGVF höll i en morgonvandring som gick längsmed Ringmuren där tävlingsgångarna gick i täten, stavgångare i kön och vandrare däremellan. Under dagen fanns SGVF med i Almedalen, tillsammans med andra specialförbund. Vi instruerade tävlingsgång/stavgång för nyfikna besökare och hade en uppvisningstävling med tillhörande högtalare och speaker. Alexandra Kreuzer Boberg från UK samt Jessika Stafrin och Veronika Dahl från UR representerade SGVF på RF's mingel.

SGVF UK har inlett ett samarbete med Simone Gynnemo, Visby Stift. Simone höll i en uppskattad föreläsning om pilgrimsvandring/pilgrimstanken på Gotlandslägret 2011 vid Stenkumla Vandrarhem. En gångare går 3km på 15min och vilar 1h. En pilgrim vandrar 3km på 1h och vilar/har rast i 15min. Framöver är det tänkt att "våra" ungdomar ska få chansen att prova på en pilgrimsvandring.

Gångpolarn och Ungdomens Vandarmärken: Svenska Gång- och Vandrarförbundet (SGVF) annonserade i Förskoletidningen, Familjedaghem och Grundskoletidningen.

Under 2011 såldes 6 309 Gångpolarmärken och 197 UV-märken

Idrott i skolan:

Idrott i skolan finns numera på webben via www.idrottiskolan.se Den nya sajten är skapad av Svenska skolidrottsförbundet och Riksidrottsförbundet och vänder sig till idrottslärare i landets alla skolor och innehåller massor av tips på nya aktiviteter och lekar som gör idrotten i skolan ännu bättre och ännu roligare. På hemsidan har Gång och Vandring ett eget arbetsrum, som de andra specialförbunden, här presenteras sporten och besökare kan få tips och idéer på aktiviteter som passar bra i skolan.

Idrottslyftet

Svenska Gång- och Vandrarförbundet har under verksamhetsåret 2011 erhållit 562 tkr i syfte att:

- öppna dörrarna för fler barn och ungdomar i idrotten
- utveckla verksamheten så att unga väljer att idrotta längre upp i åldrarna

Inom förbundet har vi under 2011 prioriterat följande områden:

- Rekrytering av barn och ungdomar skall ske utifrån ett jämställdhets- och ett jämlikhetsperspektiv
- Utveckla befintlig verksamhet för barn och ungdomar så att fler väljer Gång & Vandring längre upp i åldrarna.
- Utveckla ledarskapet i föreningen, såväl inom administration såsom aktivitetsnivå
- Skapa samverkan med skolan

Under år 4 har 9 projektansökningar inkommit

Under år 5 har 9 projektansökningar inkommit.

Projektansökningarna omfattar framför allt rekrytering av barn- och ungdomar, läger, samverkan skola samt utveckling av befintlig verksamhet.

Utvärdering av resultat och effekt av genomförda projekt är ännu svårt att göra då flertalet föreningar under året har inlett ett rekryteringsarbete oftast i samverkan med en skola.

Roger Magnusson har under perioden varit huvudansvarig, Karin Dahl har assisterat.

Resultat Ungdomscupen och Gångiaden**Ungdomscupen H/D 13-14 och H/D 15-16 2011**

1. GK Steget (Hamdani, Ibrahim, Ibrahim)

Stilpriser:

Gångiaden H/D 10-12	Lisa Bratt
USM H/D 13-16	Therese Stafrin

Lag:

Gångiaden Herrar 1.) STOCKHOLM (Dahl, Arrhen, Ulmestig)	44.51,5
Gångiaden Damer 1.) STOCKHOLM (Östervall, Eriksson, Claesson)	51.03,2

Östergötlands Vandringspris:

Östergötlands Vandringspris är ett pris som donerats för att premiera föreningar med flest deltagare i mål i klasserna H/D 15-16 både på inomhus och stora SM. Vinnande förening får sitt namn ingraverat i bucklan och får behålla den i ett år till nästa stora SM.

Östergötlands Vandringspris för flest deltagare i mål i H/D 15-16 vid ISM och SM 2011

1.) **GK Steget, med 7 deltagare**

Ungdomsskölden:

Ungdomsskölden är ett vandringspris som tilldelas den förening som efter 5 år uppnått flest poäng vid SM och ISM i klasserna H/D 13-16.

Ungdomsskölden 2011

	ISM	SM		P + BP*	Totalt
1. GK Steget	15 + 6	15 + 8	=	30 + 14	44
2. IF Draget GV	2 + 2	6 + 2	=	8 + 4	12
3. SK Svängen	1 + 1	2 + 1	=	3 + 2	5
4. Kalmar Gång 99	0 + 0	3 + 1	=	3 + 1	4
5. Kisa SK	0 + 0	2 + 1	=	2 + 1	3
6. Eskilstuna FI	0 + 1	0 + 1	=	0 + 2	2
7. IF Nornan	0 + 1	0 + 0	=	0 + 1	1

BP*=bonuspoäng

Ungdomsskölden 2008-2012

	2008	2009	2010	2011	2008-2011
1. GK Steget	81,5	44	64	44	233,5
2. SK Svängen	36	10	15	5	66
3. IFK Sala	6	14	9	0	29
3. IF Draget GV	0	0	17	12	29
5. IF Olympia	8,5	16	0	0	24,5
6. Eskilstuna FI	0	4	9	2	15
7. IF Nornan	4	4	0	1	9
8. Kalmar Gång 99	0	0	0	4	4
9. Kisa SK	0	0	0	3	3
10. Mälarhöjdens IK	2	0	0	0	2

Resultat från USM, ISM och Gångiaden**USM, Kalmar 30-31 juli 2011**

H 15 – 16	3000 m		
1.	MOHAMMED HAMDANI-95	GK STEGET	19.38,5
H 13 – 14	3000 m		
1.	ALBIN LINDBLAD-98	KALMAR GÅNG 99	21.33,8
2.	JOHANNES NILSSON-98	KISA SK	22.04,6
3.	HENRICK HERMANSSON-97	GK STEGET	24.38,6
D 15 – 16	3000 m		
1.	THERESE STAFRIN-95	IF DRAGET	18.07,7
2.	JULIA IBRAHIM-96	GK STEGET	18.28,8
	CARMEN DENKHA-96	GK STEGET	DQ
	REBECKA MILBY-96	ESKILSTUNA FIF	DNF
D 13 – 14	3000 m		
1.	JESSICA IBRAHIM-98	GK STEGET	19.38,6
2.	MARIA JOHANSSON-98	SK SVÄNGEN	20.57,3
H 15-16	5 km		
1.	MOHAMMED HAMDANI-95	GK STEGET	32.49
D 15-16	5 km		
1.	THERESE STAFRIN-95	IF DRAGET	31.51
2.	JENNIFER IBRAHIM-96	GK STEGET	33.28
3.	CARMEN DENKHA-96	GK STEGET	38.27

Gångiaden, Kalmar 30 juli, 2011

H 10 – 12		2000 m	
1.	RASMUS SANDMER-99	VÄSTERGÖTLAND	11.24,1
2.	VICTOR DAHL-99	STOCKHOLM	12.39,8
3.	RASMUS MILBY-99	SÖDERMANLAND	13.17,0
4.	DANIEL SANDAEUS-99	VÄSTMANLAND	13.33,0
5.	FREDRIK ARRHEN-99	STOCKHOLM	14.25,8
6.	FABIAN LINDBLAD-00	SMÅLAND	16.21,1
7.	HJALMAR ULMESTIG-01	STOCKHOLM	17.45,9
	ALEXANDER TROIJE-01	VÄSTERGÖTLAND	DNS

D 10 - 12		2000 m	
1.	HOLLY INGULFSSON-00	SÖDERMANLAND	13.01,1
2.	OFELIA EDBERG-00	SÖDERMANLAND	13.12,1
3.	LISA BRATT-01	VÄSTERGÖTLAND	13.28,2
4.	IRMA ÖSTERVALL-99	STOCKHOLM	14.13,4
5.	NIKKI CABALLERO-LINDBERG-01	VÄSTMANLAND	14.36,6
6.	FELICIA ERIKSSON-00	STOCKHOLM (+3 min)	17.40,8
7.	LISA CLAESSION-99	STOCKHOLM	19.09,0
	WILMA FALK-01	VÄSTERGÖTLAND	DNS

ISM Örebro 12 mars, 2011

H 15-16		3000 m	
1	Mohamed Hamdani	1995	GK Steget 17.44,3

H 13-14		3000 m	
1	Henrick Hermansson	1997	GK Steget 26.17,0

D 15-16		3000 m	
1	Lena Tomas	1996	GK Steget 17.44,0
2	Therese Stafrin	1995	IF Draget 18.31,4
3	Julia Ibrahim	1996	GK Steget 19.12,5
4	Malin Andersson	1995	IF Nornan 19.21,4
5	Rebecka Milby	1996	Eskilstuna FIF 21.05,7
6	Veronica Dahl	1996	IF Draget 21.28,5
	Jennifer Ibrahim	1995	GK Steget DNS
	Carmen Denkha	1996	GK Steget DNS

D 13-14		3000 m	
1	Manuella Demir	1997	GK Steget 18.56,1
2	Jessica Ibrahim	1998	GK Steget 19.42,0
3	Maria Johansson	1998	SK Svängen 21.06,2
	Sara Ali	1998	Eskilstuna FIF DNS
	Noelle Gustafsson	1998	GK Steget DNS

IDROTTSLYFTET

Idrottslyftet, en fantastisk möjlighet för vår gångsport och vandrarverksamhet att utveckla vårt förbund in i framtiden.

Under 2011 har förbundet totalt erhållit 562 tkr från statliga medel att fördela. Under året har 9 ansökningar behandlats och godkänts.

Ett antal av våra tävlingsföreningar med ungdomsverksamhet har på ett föredömligt sätt sökt och erhållit medel ur Idrottslyftet och därmed fått stora möjligheter att utveckla sin förenings verksamhet inom så vitt skilda områden som rekrytering, utbildning, ledarskap, läger och skolsamarbete.

För framtiden finns nu förhoppningen att även våra vandrarföreningar upptäcker möjligheterna med Idrottslyftet och den möjlighet som finns att utveckla föreningarna och få in även ungdomar i verksamheten som rör hälsa och alldaglig motion.

UTBILDNINGSVVERKSAMHET

Genom förfrågningar i nyhetsbrev och separata mejl till föreningar och distrikt har det endast kommit in ett önskemål om utbildning. Ingen utbildning genomfördes under 2011.

VANDRINGSKOMMITTÉN

Under 2011 har följande aktiviteter genomförts:

De tre främsta vandringsföreningarna under 2011 var:

Engelholm med 256 aktiviteter

Stockholms vandrarförening med 193 aktiviteter

Lundsbrunn med 61 aktiviteter

Dessa tre får tack vare detta rösträtt under 2012 vid förbundets årsmöte.

VK representerades av Gunnar Wall på EWG:s årsmöte i Tyskland i november. Gunnar medverkade även på EWG:s vandring i Danmark i juni. Vi har blivit erbjudna att arrangera en vandring i deras regi 2015 och ev ett årsmöte hösten innan.

VK har beslutat att inte initiera några ytterligare tredagarsvandringar från förbunds nivå, men fortsätter uppmuntra flerdagsarrangemang ekonomiskt.

Sverigevandringen genomfördes den 11 september på drygt 30 orter runt om i landet.

Ett antal flerdagsarrangemang har ordnats runt om i Sverige.

VK har haft två protokollförda möten och ett arbetsmöte i samband med Gångtinget.



- ⊗ Arrangemangen genomfördes på elva olika platser: Stockholm (Frescati) den 3/5, Östersund 24/5, Eskilstuna 25/5, Falun 18/8, Stockholm (Södergåing) 24/8, Göteborg 25/8, Gävle 31/8, Borås 1/9, Norrköping 6/9, Vänersborg 7/9 och Eskilstuna 13/9. Halmstad har inte längre Tjejpgång.
- ⊗ Inbjudningsbroschyrer, affischer och annonsunderlag togs fram.
- ⊗ Varje lokal arrangör fick en marknads- och genomförandemanual där det i minsta detalj visades hur arrangemanget skulle marknadsföras och genomföras. Bra start- och målområden med bl.a. underhållning, picknick, prisutdelning, lottdragning och försäljning.
- ⊗ Allers var vår huvudsponsor. Vi hade stora reportage tre gånger i tidningen. Varje vecka fanns en stor ruta om Tjejpgång och de olika arrangemangen. Allers läses varje vecka av 525 000 kvinnor och män.
- ⊗ SGVF skänkte ca 21 000 kronor till Bröstcancerfonden BRO.
- ⊗ Föreningar anslutna till BRO (Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation) deltog vid flera arrangemang.
- ⊗ Dräkttävlingen fortsatte och hade mer respons på de olika orterna. Arrangören utsåg den vinnare som hade den roligaste/trevligaste klädseln.
- ⊗ Pokaler delades ut till lag med flest antal deltagare i fem olika kategorier.
- ⊗ Pris delades ut till en person, Queen of Walking, som gick på en i förväg förutbestämd hemlig tid.

FAKTA TJEJGÅNGARRANGEMANG 2011

Stad	Datum	Anmälda	Plats
STOCKHOLM	3 maj	ca 700	Frescati
ÖSTERSUND	24 maj	ca 400	Odensala Sportfält
ESKILSTUNA	25 maj	ca 400	Ekängen IP
FALUN	18 augusti	ca 150	Stångtjärn
STOCKHOLM	24 augusti	ca 1 200	Drakenbergsparken, Hornstull
GÖTEBORG	25 augusti	ca 400	Slottsskogen
GÄVLE	31 augusti	ca 250	Universitetet
BORÅS	1 september	ca 150	Ymerstugan
NORRKÖPING	6 september	ca 400	Färgaregården
VÄNERSBORG	7 september	ca 300	Skidstugan
ESKILSTUNA	13 september	ca 150	Strömsholmen
		ca 4 500	

Samarbetspartners

Huvudsponsor	Allers
Sponsor	HP
Prissponsorer	GULDFYND

Tjejpgångs deltagarantal är lägre än 2010. Några arrangemang ökade och några minskade. Kostnaderna för materiel blev höga eftersom vi räknade med ett ökat deltagarantal.

Arrangörerna har själva delat ut nummerlapparna på plats utom i två arrangemang där vi skickade ut den.

Trots tidigare års externa hjälp med Tjejpgång, och Allers massiva marknadsföring i år har det inte gått att vända den neråtgående trenden.

Vi bedömer dock fortfarande att det finns en stor deltagarpotential eftersom gång statistiskt säkerställt är den motionsform som de flesta svenskar ägnar sig åt.